

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - Kanceláře

Soupis:

**1.3 - ÚT**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby Kunín

IČ:

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 641,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>30 641,00</b>
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 641,00	21,00%	6 434,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>37 075,61</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - Kanceláře

Soupis:

**1.3 - ÚT**

Místo:

Datum:

06.10.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby | Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **30 641,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 30 641,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 16 221,90

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 544,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 875,10

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **30 641,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby Kunín

Objekt:

1 - Kanceláře

Soupis:

**1.3 - ÚT**

Místo:

Datum: 06.10.2023

Zadavatel:

Veterinární univerzita Brno, ŠZP Nový Jičín, Středisko rostlinné výroby | Projektant:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN stavební společnost a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**30 641,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 30 641,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 16 221,90

1	K	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	4,000	439,00	1 756,00
2	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	26,000	521,00	13 546,00
3	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	26,000	22,40	582,40
4	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,225	1 500,00	337,50

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 544,00

5	K	734221552	Ventil závitový přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C	kus	2,000	475,00	950,00
6	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	2,000	297,00	594,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 12 875,10

7	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,000	38,20	305,60
8	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	5 700,00	5 700,00
9	K	735151579	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	6 430,00	6 430,00
10	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	8,000	24,30	194,40
11	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,190	1 290,00	245,10